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 630 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri

İlk Madde ve Malzeme Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Üretime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Temsil ve Tanıtma Giderleri

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Hazine Yardımları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Hane Halkına Yapılan Transferler

Yurtdışına Yapılan Transferler

Döviz Mevcudunun Değerlemesinden Oluşan Olumsuz Kur Farkları

Kırtasiye Malzemeleri

Tıbbi ve Laboratuar Sarf Malzemeleri

Yakıtlar, Yakıt Katkıları ve Katkı Yağlar

Temizleme Ekipmanları

Giyecek, Mefruşat ve Tuhafiye Malzemeleri

Canlı Hayvanlar

Bakım Onarım ve Üretim Malzemeleri

Yedek Parçalar

Değişim, Bağış ve Satış Amaçlı Yayınlar

 70.380.064,58

 2.399.141,74

 8.488.640,68

 78.714,19

 57.132,21

 9.165.425,63

 519.988,69

 1.798.986,84

 6.990,24

 1.892,44

 150.021,77

 12.183.720,38

 377.659,97

 29.034,47

 244.181,07

 8.543,57

 456.288,32

 472,00

 3.373.000,00

 450.000,00

 218.000,00

 168.073,02

 19.885,20

 46.680,62

 139.557,00

 658.991,70

 1.499,04

 42.860,17

 33.063,76

 6.074,60

 72.057,88

 153.462,92

 700,00

 81.403.693,40

 11.493.283,84

 13.449.921,55

 4.228.958,22

 46.680,62

 1.422.930,40

 112.930.767,99
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Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

Spor Malzemeleri Grubu

Diğer Tüketim Amaçlı Malzemeler

Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler

 22.999,95

 291.663,38

 885.299,96

 885.299,96

Cari Yıl (N) GİDERİN  TÜRÜ Ekonomik 
Kodlar
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 112.930.767,99 GİDERLER  TOPLAMI :
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